АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2020г.

        с. Селиваниха

                           № 70- п
О внесении изменений в постановление главы Селиванихинского сельсовета № 382-п от17.12.2015 «О перечне услуг, включенных в реестр  муниципальных услуг администрации Селиванихинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 17, 32 Устава Селиванихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Селиванихинского сельсовета от 17.12.2015 № 382-п «О перечне услуг, включенных в реестр  муниципальных услуг администрации Селиванихинского сельсовета» :

1.1. пункт 2 Реестра «Выдача выписки из домовой книги» исключить.

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Власть труда».

 И.о.главы сельсовета

С.И.Астальцева